

# Spécification de Produit

## Rapport d' Analyse

Nom Produit : ROYCO MINUTE SOUP NDT CRUNCHY SINGLE S SUPR TOMATES

Notre Référence : 1020936

N° de commande :

N° d'article :

N° de lot :

Format :

A consommer de préférence avant :

Produit selon la réglementation belge et européenne, ainsi que HACCP, et effectué sous les conditions sanitaires.

Conforme aux spécifications suivantes :

### 1. Données nutritives

glucides	:	6,4 g / 100 ml produit préparé
glucides dont sucres	:	3,1 g / 100 ml produit préparé
lipides	:	2,1 g / 100ml produit préparé
lipides dont acides gras sat.	:	1,4 g / 100 ml produit préparé
protéines	:	0,7 g / 100 ml produit préparé
sel	:	1,01 g/100 ml
valeur énergétique	:	49 kCal / 100ml produit préparé
valeur énergétique	:	203 kJoule / 100ml produit préparé

### 2. Ingrédients :

Ingrédients du potage après préparation avec 200 ml d'eau: eau, tomate 44%, croûtons 1,8% (farine de blé, graisse de palme, sel, levure, antioxydant: extrait de romarin), dextrose, amidon de pomme de terre, sel, sirop de glucose, graisse de palme, graisse de coco totalement hydrogénée, persil, légumes (betterave rouge, poivron), exhausteurs de goût: E621, E627 et E631, arômes (contient du céleri), extrait de viande de bœuf, protéines de lait, stabilisant: E340, émulsifiant: E471, colorant: carotènes. Peut contenir des traces de soja.

Approuvé par :

Chris JANSSENS  
 Quality Control Supervisor

Date : 29-aug-16

# Spécification de Produit

Nom Produit : **ROYCO MINUTE SOUP NDT CRUNCHY SINGLE S SUPR TOMATES**

Notre Référence : 1020936

N° d'article :

Déclaration d'allergènes		
1	Protéine de lait	+
2	Lactose	+
3	Oeuf de poule	-
4	Protéine de soja	+
5	Huile de soja	-
6	Gluten	+
7	Blé et dérivés	+
8	Seigle	-
9	Saccharose	+
10	Boeuf	+
11	Porc	-
12	Poulet	-
13	Poisson	-
14	Crustacés	-
15	Fructose	+
16	Maïs	+
17	Cacao	-
18	Levures	+
19	Légumineuses	?
20	Noix	-
21	Arachide	-
22	Glutamates (E620-E625)	+
23	Sulfites (E220-E227)>10ppm SO2	-
24	BHA/BHT (E320-E321)	+
25	Acide benzoïque (E210-E213)	-
26	Parabens (E214-E219)	-
27	Colorants AZO (E102)	-
28	Tartrazine E102	-
29	Jaune orangé E110	-
30	Azorubine E122	-
31	Amarante E123	-
32	Ponceau4R E124	-
33	Acide sorbique (E200 -E203)	?
34	Cannelle	-
35	Vanilline	-
36	Coriandre	-
37	Céleri	+
38	Ombellifères	+
39	Gélatine	-
40	Gallates (E310-E312)	-
41	Sésame	-
42	Huile de sésame	-
43	Huile d'arachide	-
44	Huile de noix	-
45	Moutarde	-
46	Lupine	-
47		-